
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2019
п. Молоково

№ 134-1

Об утверждении перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц 
( за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного 
для передачи во владение и ( или) в 
пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего
предпринимательства на 2020 год

В целях реализации политики муниципального образования 
«Молоковский район» в области развития малого и среднего 
предпринимательства, на основании федеральных законов от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами 
муниципальной собственности муниципального образования «Молоковский 
район», утвержденного Решением Собрания депутатов Молоковского района 
30.07.2007 № 154 постановляю:



1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение 
и ( или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020 год, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 
обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также 
размещению на официальном сайте администрации Молоковского района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации района, заведующего финансовым 
отделом Конон М.И.

А.П. Ефименко



Приложение № 1 к постановлению 
администрации Молоковского 
района от 23.10.2019 №134-1

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования 

« Молоковский район»,
предназначенного для передачи во временное владение и ( или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства
на 2020 год

№
п/п

Реестровы й
ном ер

объекта

Н аим ено
вание

объекта

А дрес Ц елевое
назначение

С видетельство
о

государственно 
й регистрации

О брем енение 
( договор, 

срок
дей стви я)

Д ень
принятия
реш ения

о
вклю чен

ИИ

объекта
в

перечень
1 П одраздел 1.2.

Здания, 
сооруж ения, 

объекты  
незаверш енного  
строительства, 

реестровы й  
ном ер 1

неж илое
здание,

кадастро
вый

ном ер
69:21:007
0116:85,
площ адь

316,2
кв.м.

Тверская 
область, пгт. 

М олоково, 
ул. Л енина, 

Д-42

Д ЛЯ

ком м ерческих
целей

С ерия 69-А А  
№  808045, 

69-69-
04/022/2005- 

098 от 
20 .03 .2006

нет 23.10.
2019

2 П одраздел  1.3. 
Зем ельны е 

участки , 
реестровы й 

ном ер 3

зем ельны  
й участок  
кадастро  

вый 
ном ер 

69:21:007 
0116:57, 
площ адь 

1611 
кв.м.

М естополож
ение

установлено 
относительн  
о ориентира, 
располож ен 

ного в 
границах 
участка. 

П очтовы й 
адрес

ориентира: 
Тверская 

область, р-н 
М олоковски  

й, пгт 
М олоково, 
ул. Л енина, 

Д-42

для
общ ествен н о

деловы х  целей

69:21:0070116: 
57-69/004/2017- 
1 от 17.07.2017

нет 23.10.
2019


